Провести оплату видатків, пов’язаних із грошовою оцінкою майна (пам’ятка 
архітектури національного значення „Ротондаˮ,  охоронний номер 070051), 
розташованого за адресою: м. Ужгород, провулок Музейний, 2 (далі – послуга).

2. Затвердити кошторис видатків у сумі 69 364 грн. 17 коп. (шістдесят 
дев’ять  тисяч триста шістдесят чотири гривні 17 копійок), пов’язаних із наданням 
послуги, що додається.

3. Відділу бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування 
управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення департаменту 
культури облдержадміністрації ‒ обласної   військової  адміністрації забезпечити